АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2022  год                                                                        № 745

г. Хилок

О внесении изменений в состав комиссии  по установлению стажа муниципальной службы и назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального района «Хилокский район»

 В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 11 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае, Законом Забайкальского края от 16 октября 2008 года № 48-ЗЗК «О стаже муниципальной службы в Забайкальском крае», решением Совета муниципального района «Хилокский район» от 10 марта 2021  года № 30.246  «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального района «Хилокский район»,  руководствуясь статьей 32 Устава муниципального района «Хилокский район», в связи с кадровыми перестановками, администрация муниципального района «Хилокский район» п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести изменения в состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы и назначении  за выслугу лет муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального района «Хилокский район» (Приложение № 1).
2. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на начальника общего дела (Т.А. Москалёва).

Врио главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                       К.В. Серов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
 муниципального района «Хилокский район»
от  25.10.2022 года  №  745

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО УСТАНОВЛЕНИЮ СТАЖА ДЛЯ НАЗНАЧЕНИЯ ПЕНСИИ
ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

	Серов Константин Викторович
	Врио главы муниципального района «Хилокский район», председатель комиссии

	Москалёва
Татьяна Анатольевна
	Начальник общего дела администрации муниципального района «Хилокский район», заместитель председателя комиссии

	Бастуева
Дарима Валерьевна
	Главный специалист по кадровой и организационной работе, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Миллер
Оксана Владимировна
	Председатель Комитета по финансам муниципального района «Хилокский район»

	Тищенко
Любовь Владимировна
	Председатель Комитета образования муниципального района «Хилокский район»

	Тараканов
Сергей Александрович
	Консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»

	Стремилова
Оксана Анатольевна
	Начальник отдела экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район»